P.Oxy. XVI.1881 (*FIRA*. III² 177²⁸¹). Μετὰ τὴν ὑπατίαν τῶν δεσποτῶν ἡμῶν Θεοδοσί[ο] τὸ ἰβ' καὶ Οὐαλεντινιανοῦ τὸ ἰβ' | τῶν αἰωνίων Αὐγούστων, Φαμενωθ' ιζ. |

Τῇ τάξει τοῦ πρίγκιπος τῆς ἐξουσίας τοῦ κυρίου μου τοῦ λαμπροτάτου ἡγεμόνος | ἐπαρχίας Ἀρκαδίας ἐπομένων Πτολεμαίου καὶ Παύλου σιγγουλαρίων | καὶ ἐκβιβαστῶν παρὰ Αὐρελίων Πausiriου καὶ Ὠρίωνος υἱῶν Ὠρονα. . . ., | τοῦ αὐτοῦ Ὠρίωνος ποιουμένου τὸν λόγον υπέρ Ὀννοφρί[ο] Ὀννοφρ[ί]ου κατὰ τὴν δοθεῖσαν αὐτῷ ἔγγραφον ἐντολήν, ἀμφοτέρων ἀπὸ κώμης | Σενοκώμεως τοῦ Ὀξυρυγίτου νομοῦ.

Κύρου ἀπὸ τῆς μεγαλοπόλεως | πραγματευτοῦ διὰ λιβέλλου δόσεως προσλθόντος τῇ αὐτῇ ἐξουσίᾳ τοῦ αὐτοῦ | κυρίου μου τοῦ λαμπροτάτου ἡγεμόνος Φλαοῦ Διμητραῖνου Μαξίμου καὶ αἰτιασαμένων | ἡμᾶς περὶ χρέους καὶ τῆς ἀποφάσεως ἐμφανισθείσης ἡμῖν τῆς βουλομένης | ἢ διαλύσασθαι ἢ δικάσασθαι, ἐπεριζόμενοι τοίνυν τοῖς ἡμετέροις δικαίοις | εἰς τὴν δέ[ου]σαν ἀντίρρησιν ἐληλύθαμεν, ἐπικαλούμενοι τὴν ἐν τῷ ἀρχάντῳ σου | δικαστερίῳ<<v>> διάγνωσιν, εἰς περέωσιν τῶν

²⁸¹ *Post consulatum dominorum nostrorum Theodosii anno XII et Valentiani anno II perpetuorum Augustorum, mense Phamenoth XVII. Principi officii gravitatis domini mei clarissimi praesidis provinciae Arcadiae, adiuvantibus Ptolemaeo et Paulo singularibus et executoribus, Aurelii Pausiris et Horion Horona ...filii, eodem Horione verba faciente (etiam) pro Onnophrio Onnophrii filio secundum mandati scripturam sibi traditam, uterque vico Senocomi Oxyrhynchiticae regionis oriundus. Cum Cyrus metropolianus negotiator per libelli oblationem adierit praedictam gravitatem domini mei carissimi praesidis Flavii Demetriani Maximi, nobiscum agens de pecunia debita, et (praesidis) interlocutio nobis exhibita sit ut vel transigamus vel controverisam faciamus, pro nostris iuribus contendentes ad hunc pervenimus contradictionis libellum, cognitionem invocantes intemerati tribunalis tui, ita ut iussis obtemperetur. Quamobrem invicem fideiubentes, per deum omnipotentem iurati et per pietatem omnium rerum victorum dominorum nostrorum Flavio Theodosii et Valentiniani perpetuorum Augustorum, iam declaramus statim profecturos nos esse ad officium, ubicumque iudicium futurum sit, et suprascripto adversario contradicturos, nec destituros donec ad exitum lis perducatur, ne in ulla re reprehendamus. Rata contradictio uno exemplo scripta, et stipulatus sponendi. (Subscriptio reorum:) Aurelii Pausiris et Hotion Horona . . . filii vico Senocomis oriundi contradictionem fecimus et sacrum iusiurandum iuravimus et ita faciemus ut supra scriptum est. Aurelius Heraclas Gaiani filius scripsi pro eis litteras ignorantibus. (Subscriptio tabellionis:) Per memeum. (Rubrica:) Contradictio Pausiris et Hotionis fratris vici Senocomis.*